Р Е Ш Е Н И Е
заседания конкурсной комиссии
на занятие  вакантной должности учителей
государственного коммунального предприятие на праве хозяйственного ведения   «Школа – гимназия №31»  акимата г. Астаны

	г. Астана
	№ 3
	«07» апреля  2025 года

Место нахождения:  010000, Республика Казахстан,  г. Астана , район Байконыр улица Кенесары, 49.
Время открытия и место проведения: Республика Казахстан,  г. Астана, район Байконыр улица Кенесары, 49, ГКП на ПХВ «Школа-гимназия №31» акимата                     г. Астаны 12 часов 30 минут.

Присутствовали:
Председатель конкурсной комиссии:
Ферстер Н.Е. – заместитель директора по воспитательной работе ГКП на ПХВ «Школа- гимназия №31» акимата г. Астаны
Члены конкурсной комиссии:
Кажкенова А.К. – учитель географии ГКП на ПХВ «Школа-гимназия №31» акимата г. Астаны;
Абишева А.К. – учитель начальных классов ГКП на ПХВ «Школа-гимназия №31» акимата г. Астаны;
Кенжебекова Д.Б.  - учитель казахского языка и литературы ГКП на ПХВ «Школа-гимназия №31» акимата г. Астаны;
Адильбаева Р.К. – учитель английского языка ГКП на ПХВ «Школа-гимназия №31» акимата г. Астаны;
Айтжанова А.Е. – учитель казахского языка и литературы ГКП на ПХВ «Школа-гимназия №31» акимата г. Астаны;
Ракишева А.Б. – делопроизводитель.
Секретарь конкурсной комиссии:
Жунусбекова Г.Х.- секретарь
Присутствовало  на заседании 7 членов конкурсной комиссии.

1. Признать конкурс по отбору кандидатов на занятие вакантной должности Заместитель директора по учебной работе не состоявшимся. Рекомендовать директору ШГ № 31 Чужетовой А.С. провести повторный конкурс на занятие вакантной должности.
2. На должность педагог по английскому языку (с русским языком обучения) по результатам загруженных документов рекомендован Тұрдыбек Дина Ғалымбекқызы.
3. Признать конкурс по отбору кандидатов на занятие вакантной должности учитель математики (с русским языком обучения) не состоявшимся. Рекомендовать директору ШГ № 31 Чужетовой А.С. провести повторный конкурс на занятие вакантной должности.
4.  Признать конкурс по отбору кандидатов на занятие вакантной должности учитель химия (с русским языком обучения) не состоявшимся, по результатам загруженных документов. Рекомендовать директору ШГ № 31 Чужетовой А.С. провести повторный конкурс на занятие вакантной должности.
5. Признать конкурс по отбору кандидатов на занятие вакантной должности учитель физики (с русским языком обучения) не состоявшимся, ввиду отсутствия кандидатов. Рекомендовать директору ШГ № 31 Чужетовой А.С. провести повторный конкурс на занятие вакантной должности.
6. Признать конкурс по отбору кандидатов на занятие вакантной должности учитель истории (с русским языком обучения) не состоявшимся, по результатам загруженных документов. Рекомендовать директору ШГ № 31 Чужетовой А.С. провести повторный конкурс на занятие вакантной должности.
7. Признать конкурс по отбору кандидатов на занятие вакантной должности русского языка и литературы  (с русским языком обучения) не состоявшимся, ввиду отсутствия кандидатов. Рекомендовать директору ШГ № 31 Чужетовой А.С. провести повторный конкурс на занятие вакантной должности.
8. Признать конкурс по отбору кандидатов на занятие вакантной должности педагог- ассистент не состоявшимся, по результатам загруженных документов. Рекомендовать директору ШГ № 31 Чужетовой А.С. провести повторный конкурс на занятие вакантной должности.